
500

230

65
天井からの距離を
ワイヤーで調節可能
（推奨範囲：DL-PD05Kの場合は、
約650mm～1250mm
DL-PD03Kの場合は、
約650mm～1450mm）

230

600

65

220

天井からの距離を
ワイヤーで調節可能
（推奨範囲：
約650mm～1450mm）

65

220

230

450

天井からの距離を
ワイヤーで調節可能
（推奨範囲：
約650mm～1450mm）

（プレーンモデル） （ホワイト） （ブラウン） （ホワイト） （ブラウン）
★DL-PD03K ★DL-PD02K-W ★DL-PD02K-T

（LEAFパターンモデル）

プラズマクラスター搭載

★DL-PD05K ★DL-PD01K-W ★DL-PD01K-T

光色

適合テーブルサイズ※1

タイプ・形名

4人掛け6人掛け

高濃度プラズマクラスター
7000搭載（「強」運転時）

プラズマクラスター機能
「強」運転時：37W、「切」時：33W

ラウンドスクエアタイプ

■ LEDダイニングライト 仕様一覧

サークルタイプ

調色機能

器具光束

調光機能

プラズマクラスター※2

平均演色
評価数※3

寒色

暖色

ソメイヨシノ

消費電力

外形寸法
（単位：mm）

質量

寒色～暖色、さくら色2色（八重桜／ソメイヨシノ）

寒色～暖色：5段階、さくら色：2種類

寒色～暖色：5段階、さくら色：5段階

Ra82

─

Ra82

Ra92

1,200 lm

23W

約2.3kg

800 lm

15W

約2.1kg

1,350 lm1,600 lm

34W

約3.0kg約3.2kg

※1 適合テーブルサイズについて　各製品は、以下のサイズのテーブルに適合しています。 ●DL-PD05K／PD03K／PD02K…6人掛け：165cm×85cm ●DL-PD01K…4人掛け：135cm×80cm　※2 適用畳数（目安）約6畳。プラズマクラスター機能使用時は送風のためのファン
が動作します。ファンの音が気になる場合にはリモコンで「弱」モードでお使いいただくことをおすすめします。　※3 平均演色評価数（Ra）：照明色についてJIS（日本工業規格）で定められた基準の光と比べて物の色をどれだけ再現できるかという指標が演色性です。平均演色評価数は
JISで定められた8つの試験色（R1～R8）の特殊演色評価数を平均した値です。演色性の指標には平均演色評価数以外に、特殊演色評価数（R1～R8に加え、赤（R9）、黄（R10）、緑（R11）、青（R12）、西洋人の皮膚を代表する色（R13）、木の葉を代表する色（R14）、日本人の皮膚を
代表する色（R15）の計15種類の試験色で評価したもの）があります。　★印の商品は数量に限りがありますので、品切れの時はご容赦ください。
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